檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府社會局　函

地址：73041臺南市新營區府西路36號

承辦人：蔡宛庭

電話：06-6322231 #6543

傳真：06-6370064

電子信箱：wan2014@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：南市社兒字第1040238395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：聯繫會報流程暨報名表1份(0238395A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送社團法人台南市新世代社會福利關懷協會辦理「臺南

市政府第三單親家庭服務中心104年網絡聯繫會報」流程

暨報名表1份，請貴單位踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台南市新世代社會福利關懷協會104年3月4

日新世代社福關協字第1040304-2號函辦理。

二、會議時間：本（104）年3月25日（星期三）上午10時至12

時10分。

三、會議地點：臺南市新市區公所三樓大禮堂（臺南市新市區

中興街12號）。

四、請 貴單位踴躍報名，報名表請於3月20日（星期五）下午

17時前傳真至社團法人台南市新世代社會福利關懷協會，

傳真電話：（06）263-6265，或以電子郵件方式傳送至ss

d971017@gmail.com。

五、本項會議聯絡人：臺南市第三區單親家庭服務中心（社團

法人台南市新世代社會福利關懷協會）社工員余函馨、楊

語婕，電話：（06）264-5118轉13或35。

8

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺

南市政府衛生局、財團法人伊甸社會福利基金會（臺南市第1單親家庭服務中心

）、社團法人台灣社區關懷協會、台南縣好厝邊全人發展關顧協會、臺南市女性

權益促進會、社團法人台南市社區關懷協會、台南市美滿家庭發展協會、社團法

人台南市新希望家庭救助協會、台灣觸愛協會、財團法人台南市基督教青年會社

會福利慈善基金會、財團法人臺南市私立林澄輝社會福利慈善事業基金會、社團

法人世界和平會、社團法人台南市牧德關懷協會、台南市童心園社會福利關懷協

會、台南市陽光真愛關懷協會、社團法人台灣黃絲帶愛網關懷協會、台南市合作

運動推展協會、社團法人台南市酵母社會關懷協進會

副本：社團法人台南市新世代社會福利關懷協會、本局婦女及兒童少年福利科 2015-03-12
09:51:28